Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

начальная школа – детский сад №620 Центрального района Санкт-Петербурга «РОСТОК»

________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

31.08.2022          №_102/42.2

 «О создании комиссии по противодействию коррупции»

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273 – ФЗ «О

противодействии коррупции»,  Указом президента Российской Федерации от 16

августа 2021 г. № 478 «О национальном плане противодействия коррупции на 2021-

2024 годы» и в целях организации эффективной работы по противодействию

коррупции, устранения порождающих ее причин и условий, обеспечения законности

в деятельности образовательного учреждения, защиты законных интересов граждан

от угроз, связанных с коррупцией в сфере образования, на основании Распоряжения

Комитета по вопросам законности, правопорядка и безопасности от 29.05.2015г.

№127-р «Об утверждении Методических рекомендаций по формированию и

организации деятельности комиссии по противодействию коррупции в

государственном учреждении Санкт-Петербурга (государственном унитарном

предприятии Санкт-Петербурга), подведомственном исполнительному органу

государственной власти Санкт-Петербурга», в соответствии с пунктом 3.12-4

Положения о Комитете по вопросам законности, правопорядка и безопасности,

утвержденного постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 23.01.2008 №

46

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Образовать комиссию по противодействию коррупции в Государственном

бюджетном общеобразовательном учреждении начальной школе – детском

саду №620 Центрального района Санкт-Петербурга «РОСТОК».

2. Утвердить состав комиссии.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

УВР Л.В. Чиняеву.

Директор:        Е.Г. Гордеева

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение   начальная школа – детский сад №620

 Центрального района Санкт-Петербурга №620  РОСТОК»

___________________________________________________________________________________________________________

 Приложение к приказу №102/42.2 от

31.08.2022 г. «О создании комиссии

по противодействию коррупции»

Состав комиссии по противодействию коррупции в Государственном бюджетном

общеобразовательном учреждении начальной школе – детском саду №620

Центрального района Санкт-Петербурга «РОСТОК»:

1. Председатель комиссии – директор ГБОУ №620 Гордеева Елена Георгиевна

2. Заместитель председателя – заместитель директора по УВР Чиняева Лариса

Владимировна

3. Член комиссии – контрактный управляющий Самойлова Ольга Юрьевна

4. Член комиссии – педагог организатор Заренбина Екатерина Владимировна

5. Член комиссии – ответственная за предоставление платных услуг и за

антикоррупционную работу Верес Екатерина Владимировна

6. Ответственный секретарь, член комиссии – педагог-психолог Савченко

Светлана Николаевна

		2022-11-07T11:30:41+0300
	Гордеева Елена Георгиевна